

## Årsrapport for 2018/19

01.07.18 - 30.06.19  
(12. regnskabsår)

### Fussing Holding ApS

Klirevænget 36  
2880 Bagsværd

CVR-nr. 29 80 48 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2019.

Dirigent: \_\_\_\_\_  
Torben Fussing

+45 70 70 70 55

Skælskørvej 34  
4180 Sorø

CVR.Nr.: 37 84 26 13

Facebook.com  
www.mettethomas.dk  
revisor@mettethomas.dk

Bank: 2558-6893102130

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Indholdsfortegnelse .....</b>	<b>1</b>
<b>Ledelsespåtegning.....</b>	<b>2</b>
<b>Selskabsoplysninger .....</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning.....</b>	<b>4</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis .....</b>	<b>5</b>
<b>Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni .....</b>	<b>6</b>
<b>Balance 30. juni .....</b>	<b>7</b>
<b>Noter til årsrapporten.....</b>	<b>9</b>
Finansielle anlægsaktiver .....	9
Egenkapital .....	9
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	9
Eventualposter m.v. ....	9

# Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fussing Holding ApS

Klirevænget 36  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 29 80 48 69

Stiftet: 1. januar 2007

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Torben Fussing Nielsen

**Revisor**

Mette Thomas Revision ApS  
Skælskørvej 34  
4180 Sorø

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

# Ledelsesberetning

---

## Generelt

Selskabets formål er at drive handel og industri og dermed beslægtet virksomhed.

## Økonomisk udvikling

Det opnåede resultat for perioden 1. juni 2017 - 30. juni 2018 som blev et underskud på kr. 55.959,- må betegnes som utilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er det besluttet at lukke selskabet, da der ikke er nogen aktivitet.

## Resultatanvendelse

Årets underskud kr. 55.959,- foreslås overført som i resultatopgørelsens forslag.

Udbytte	kr.	0
Årets resultat	kr.	-55.959
Overført fra tidligere år	kr.	39.395
		-----
I alt overført til næste år	kr.	-16.563
		-----

## Ledelsens underskrift

Direktionen har behandlet og vedtaget årsregnskabet og årsberetning for 2017/2018.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Bagsværd, den 20. november 2019

Direktion:

---

Torben Fussing Nielsen

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

	Note	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-47.524</b>	<b>68.413</b>
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>-47.524</b>	<b>68.413</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		2.547	7.663
Andre finansielle indtægter		21	9
Andre finansielle omkostninger		11.003	25.243
<b>Årets resultat</b>		<b>-55.959</b>	<b>50.842</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		39.395	-11.447
Årets resultat		-55.959	50.842
<b>Til disposition</b>		<b>-16.563</b>	<b>39.395</b>
Overført resultat		-16.563	39.395
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-16.563</b>	<b>39.395</b>

## Balance 30. juni

---

	Note	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	298.494
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	1	<u>0</u>	<u>298.494</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>298.494</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	20.250
Andre tilgodehavender		35.485	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>35.485</u>	<u>20.250</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>77.951</u>	<u>14.871</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>113.437</u>	<u>35.121</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>113.437</u>	<u>333.615</u>



## Balance 30. juni

---

	Note	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført resultat		-16.563	39.395
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<u><b>113.437</b></u>	<u><b>169.395</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		0	164.220
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>164.220</b></u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>164.220</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>113.437</b></u>	<u><b>333.615</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Eventualposter m.v.	4		

# Noter til årsrapporten

1	Finansielle anlægsaktiver	Andre værdip. og kapitalandele kr.
	Kostpris, primo	296.412
	Tilgang i årets løb	105.789
	Afgang i årets løb	-401.353
	<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>848</b>
	Opskrivninger, primo	25.255
	<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>25.255</b>
	Af-/nedskrivninger, primo	-23.172
	Årets nedskrivninger	-2.930
	<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>0</b>

2	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	130.000	39.395	169.395
	Årets resultat	0	-55.959	-55.959
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>-16.563</b>	<b>113.437</b>

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4 Eventualposter m.v.

Ingen.